
16 июля 2021 года состоялось очередное заседание Территориальной 

избирательной комиссии № 5. Заседание провела председатель 

Территориальной избирательной комиссии № 5 Марина Григорьевна 

Куницына. 

На заседании были рассмотрены следующие вопросы: 

 Об утверждении сметы расходов бюджета Санкт-Петербурга, 

выделенных Территориальной избирательной комиссии № 5, 

осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 9 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва,  

на подготовку и проведение выборов депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва; 

 Об утверждении графиков работы членов Территориальной 

избирательной комиссии № 5, осуществляющей полномочия окружной 

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 9 

по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга 

седьмого созыва, с правом решающего голоса, работающих в комиссии 

не на постоянной (штатной) основе, при подготовке и проведении 

выборов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого 

созыва; 

 О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

членам Территориальной избирательной комиссии № 5, 

осуществляющей полномочия окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 9 по выборам депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва,   

с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе при подготовке и проведении выборов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва; 

 О распределении средств федерального бюджета, выделенных 

Территориальной избирательной комиссии № 5 на подготовку  

и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва; 

 Об утверждении сметы расходов Территориальной избирательной 

комиссии № 5 на подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва; 

 Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг Территориальной 

избирательной комиссии № 5 при подготовке и проведении выборов 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва; 

 Об утверждении графиков работы членов Территориальной 

избирательной комиссии № 5 с правом решающего голоса, 

работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе,  

при подготовке и проведении выборов депутатов Государственной 



Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва; 

 О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

членам Территориальной избирательной комиссии № 5 с правом 

решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе при подготовке и проведении выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва; 

 О формировании участковой комиссии избирательного участка  

№ 2342, образованного в месте временного пребывания избирателей; 

 О назначении председателя участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2342, образованного в месте временного 

пребывания избирателей. 
 

 


